
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.ЯНТАРНОГО» 

ПРОХЛАДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

 

ПРИКАЗ №89/41 

01 сентября   2018 г.                                                                                                  с. Янтарное 3

Об утверждении структуры МКОУ «СОШ с Янтарного».  

         Во исполнение  требования законодательства Российской Федерации,ст29 
Федерального  закона  №273  ФЗ  «об  образовании  в  Российской  Федерации»,  с  целью 
упорядочивания работы образовательного учреждения 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить структуру МКОУ «СОШ с. Янтарного» (Приложение 1) 

2. Учителю информатики Акименко В.А. разместить структуру МКОУ «СОШ с. 
Янтарного» на сайте школы. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой 

 


	Страница 1

